
 

2019 年 3 月 1 日 

お客様各位 

株式会社リンク・プロセシング 

 

コーポレートロゴリニューアルのお知らせ 

 

日頃より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。この度、株式会社リン

ク・プロセシングのコーポレートロゴを、変更いたしましたので、以下の通り

にお知らせいたします。印刷物等に掲載されておりますコーポレートロゴも順

次変更予定です。 

■新コーポレートロゴに込めた意味 

シンプルで力強いデザインのロゴは、顧客の課題に向き合いながら、最新のテ

クノロジーと決済のノウハウを組み合わせて、より使いやすいサービスを生み

出していくリンク・プロセシングの姿を表しています。 

また、黒一色のデザインで、信頼を大切にする姿勢と、決済・金融領域におけ

るプロフェッショナルとして挑戦し続けていく意思を表現しています。 

今後もお客様への一層のサービス向上に取り組んでまいりますので、引き続き

ご愛顧いただきますようお願い申し上げます。   

 

変更前 変更後 

 

 

 

 

■変更時期 2019 年 3 月１日 

以上 

（お問合せ先）株式会社リンク・プロセシング  

【電話番号】03-6272-3560  

【受付時間】9：30～18：30 ※平日のみ 


